
B K V  Regionalklasse Südbrandenburg/West     5. Spieltag    Spieljahr 2016/2017
Staffelleiter:  Rainer Schäfer, Tel.: 035322- 2102, Fax: 021 420 672 99, mail: rainer.schaefer@metso.com

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü1 5 1452 290,40

1 SV Bohsdorf II 5 10 :  0 6893 1378,60 2 Masur, Jens Bag1 5 1319 263,80

2 SG Kausche 5 10 :  0 6585 1317,00 3 Jurk, Werner Ka1 5 1286 257,20

3 SV Blau Weiß 07 Spremberg 5  6  :  4 6454 1290,80 4 Lehmann, Thomas Boh2 5 1284 256,80

4 Rückersdorfer SV 5  4  :  6 6748 1349,60 5 Jauer, Michael Ze1 5 1269 253,80

5 BV 1962 Zeckerin  5  4  :  6 6497 1299,40 6 Grundmann, Bernd Bwe1 4 966 241,50

6 WSV Borussia 09 Welzow 5  4  :  6 6127 1225,40 7 Sonnabend, Ingo Boh2 5 1201 240,20

7 SV Bagenz 5  2  :  8 6063 1212,60 8 Pinkawa, Florian Rü1 5 1197 239,40 AK 17

8 BSV 1959 Hörlitz II 5  0  : 10 6252 1250,40 9 Nowak, Ulrich bwS1 5 1189 237,80

10 Rüdiger, Holger bwS1 5 1173 234,60

11 Eschke, René Ka1 5 1167 233,40

12 Richter, Christoph Ze1 5 1152 230,40

13 Neumann, Thomas Rü1 5 1126 225,20

14 Kahle, Jens bwS1 5 1118 223,60

15 Nagork, Frank Boh2 5 1114 222,80

Spiel Nr. 17, am 13.11.2016 gespielt 16 Reiter, René Ka1 5 1108 221,60

BV 1962 Zeckerin     Rückersdorfer SV 17 Warmschmidt, Ingo Boh2 5 1106 221,20

Egler, Stephan 107 210 210 174 76 174 Müller, Lutz 18 Bleyl, Eric Boh2 5 1095 219,00

Naundorf, Dietmar 116 219 429 364 108 190 Siebert, Günter 19 Schwietzke, Friedh. Boh2 5 1093 218,60

Landeck, Manfred 119 238 667 576 114 212 Plath, Uwe 20 Klimpel, Rico Hö2 5 1091 218,20

Langhammer, Heiko 87 205 872 794 102 218 Neumann, Thomas 21 Lehmann, Peter Bwe1 4 871 217,75

Jauer, Michael 126 251 1123 997 110 203 Pinkawa, Florian 22 Kassner, Dirk Hö2 5 1076 215,20

Richter, Christoph 101 236 1359 1289 133 292 Siebert, Volker 23 Landeck, Manfred Ze1 5 1075 215,00

24 Mühlpfort, Roland Bwe1 5 1071 214,20

25 Naundorf, Dietmar Ze1 4 851 212,75

26 Plath, Uwe Rü1 4 848 212,00

Spiel Nr. 18, am 13.11.2016 gespielt 27 Gradetzke, Hartmut bwS1 3 635 211,67

SV Bagenz    BSV 1959 Hörlitz II 28 Preusche, Kay Hö2 5 1056 211,20

Schneider, Gerd 79 187 187 206 106 206 Würsig, Andreas 29 Krüger, Siegfried Ka1 5 1047 209,40

Wolff, Christian 99 188 375 397 79 191 Preusche, Kay 30 Balzke, Sven Bag1 3 626 208,67

Balzke, Norbert 102 201 576 615 94 218 Treuger, Horst 31 Worlitz, Horst Bwe1 5 1033 206,60

Balzke, Sven 115 231 807 811 81 196 Brauer, Andreas 32 Krüger, Karin Ka1 5 1027 205,40

Mariaschk, Silvio 119 214 1021 1017 87 206 Klimpel, Rico 33 Treuger, Horst Hö2 5 1026 205,20

Masur, Jens 139 277 1298 1242 102 225 Kassner, Dirk 34 Faschin, Bernd bwS1 3 607 202,33

35 Siebert, Günter Rü1 5 1010 202,00

Mariaschk, Silvio Bag1 5 1010 202,00

37 Egler, Stephan Ze1 5 1009 201,80

Spiel Nr. 19, am 13.11.2016 gespielt 38 Würsig, Andreas Hö2 5 1002 200,40

SG Kausche    WSV Borussia 09 Welzow 39 Brauer, Andreas Hö2 4 801 200,25

Krüger, Siegfried 105 218 218 195 98 195 Beutler, Karl-Heinz 40 Langhammer, Heiko Ze1 5 994 198,80

Krüger, Karin 118 218 436 400 105 205 Worlitz, Horst 41 Dunst, Winfried bwS1 5 980 196,00

Jurk, Werner 127 247 683 599 92 199 Mattke, Werner 42 Wolff, Christian Bag1 5 977 195,40

Klopfer, Peter 79 168 851 792 97 193 Mühlpfort, Roland 43 Balzke, Norbert Bag1 3 584 194,67

Eschke, René 119 225 1076 1040 127 248 Grundmann, Bernd 44 Mattke, Werner Bwe1 4 767 191,75

Reiter, René 130 233 1309 1278 125 238 Lehmann, Peter 45 Klopfer, Peter Ka1 5 950 190,00

46 Müller, Lutz Rü1 5 941 188,20

47 Schneider, Gerd Bag1 5 932 186,40

48 Beutler, Karl-Heinz Bwe1 5 893 178,60

Spiel Nr. 20, am 13.11.2016 gespielt

SV Bohsdorf II    SV Blau Weiß 07 Spremberg Spieler aus unteren Mannschaften:

Bleyl, Eric 139 266 266 205 101 205 Kahle, Jens Ziegenbalg, Henry Bwe2 1 205 205,00

Schwietzke, Friedh. 112 221 487 383 94 178 Schoradt, H.-Joachim (2) Recklies, Marco Hö3 1 200 200,00

Sonnabend, Ingo 132 261 748 624 123 241 Rüdiger, Holger Schoradt, H.-Joachim bwS2 2 387 193,50

Nagork, Frank 111 240 988 804 74 180 Dunst, Winfried Wolff, Manfred Bag2 2 368 184,00

Lehmann, Thomas 129 224 1212 1060 123 256 Nowak, Ulrich Schierak, Dieter bwS2 2 365 182,50

Warmschmidt, Ingo 126 248 1460 1256 105 196 Gradetzke, Hartmut Pawlitzki, Frank Bwe2 1 176 176,00

1.KK B Sp/Wsw Matusch, Norbert Rü2 1 174 174,00

Kaubisch, Ronny Ze3 1 147 147,00

Kullmann, Marcel Bwe2 1 145 145,00

Weinzierl, Ricardo Bag2 1 136 136,00

Dommaschk, Gerd Bag2 1 111 111,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


